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MİLLİ EĞİİTİM BAKANLIĞI GENÇLER YÜZME ŞAMPİYONASI
LEFKOŞA, 3. - 4.1.2023

1 - SABAH SEANSI 3.01.2023 - 10:00

Yarış 1 Bayanlar, 100m Serbest GENÇ
3.01.2023 - 10:00 Sonuçlar
O.S. GENÇLER REKORU 25m 1:01.39 Özgül Çetin AFC FERDI LEFKOŞA 27.01.2022
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 19 + 1:01.39 Özgül Çetin AFC Lefkoşa 27.01.2022
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 17 - 18 1:01.39 Özgül Çetin AFC Lefkoşa 27.01.2022
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 15 - 16 1:01.39 Özgül Çetin AFC FERDI LEFKOŞA 27.01.2022
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 14 1:02.04 Özgül Çetin BLUEFIN Gaziantep 30.06.2019

Sıra YB Zaman Puan

1. Özgül Çetin 07 Girne Amerikan Koleji 1:02.10 1,00
2. Buse Kuyucu 05 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 1:13.30 2,00
3. Kayla Tombul 05 Yakın Doğu Koleji 1:15.95 3,00
4. Meryem Kayıpoğlu 08 Levent Koleji 1:17.10 4,00
5. Talya Mear 08 Levent Koleji 1:18.13 5,00
6. Erin Ada Dündar 08 Girne Amerikan Koleji 1:18.76 6,00
7. Elçim Yaman 07 Yakın Doğu Koleji 1:19.41 7,00
8. Aydın Tunç 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 1:19.65 8,00
9. Kardelen Demirkıran 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 1:19.94 -

10. Ilayda Teker 07 20 Temmuz Fen Lisesi 1:20.55 10,00
11. Pembenaz Aktu 07 Namık Kemal Lisesi 1:23.40 11,00
12. Delfin Umut 08 20 Temmuz Fen Lisesi 1:23.66 12,00
13. Nilay Vurana 07 Levent Koleji 1:26.72 -
14. Nehir Kartal 06 Türk Maarif Koleji 1:27.34 14,00
15. Gizem Gül Adamova 06 Haydarpaşa Ticaret Lisesi Ferdi 1:34.68 15,00
16. Ceren Varan 06 Doğu Akdeniz Doğa Koleji 1:54.14 16,00
17. Hasti Ghorbanpour 06 Doğu Akdeniz Doğa Koleji 1:54.89 17,00
18. Ravza Damla Şahin 07 Lefkoşa Türk Lisesi Ferdi 1:55.60 18,00
19. Tuğdem Aktolga 08 Meral ve Vedat Ertüngü Lisesi Ferdi 2:01.20 19,00
20. Rüya Semra Yardımsevenler 07 Namık Kemal Lisesi 2:04.73 20,00
21. Kayra Büşra Kaya 08 Gazimağusa Türk Maarif Koleji 2:06.49 21,00
22. Hayal Şerife Yardımsevenler 07 20 Temmuz Fen Lisesi 2:26.16 -

disk. Asal Khabaz Sabet 05 Yakın Doğu Yeniboğaziçi Koleji Ferdi 1:22.62 -
1 - Çıkış sinyalinden önce hareketlendiğinden (Zaman: 10:17)

start al. Selda Aydoğdu 08 Ted Kuzey Kıbrıs Koleji Ferdi -
start al. Tülay Çavuşoğlu 07 Türk Maarif Koleji -

yarış terk Artemis Ahadi 06 Doğu Akdeniz Doğa Koleji -

Yarış 2 Erkekler, 100m Serbest GENÇ
3.01.2023 - 10:20 Sonuçlar
O.S. GENÇLER REKORU 25m 55.03 Doğukan Ulaç TMK 11.03.2014
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 19 + 52.58 Doğukan Ulaç YDÜ Lefkoşa 12.08.2018
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 17 - 18 52.54 Emre Ersoy YDÜ İstanbul 8.03.2020
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 15 - 16 52.54 Emre Ersoy YDÜ LEFKOŞA 8.03.2020
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 14 55.20 Emre Ersoy YDÜ İstanbul 21.11.2018

Sıra YB Zaman Puan

1. Bartu Kaşif 07 Türk Maarif Koleji 56.20 1,00
2. Enes Kansız 06 Yakın Doğu Koleji 58.03 2,00
3. Sarp Işçi 06 Girne Amerikan Koleji 59.85 3,00
4. Teyfik Öztümen 06 Değirmenlik Lisesi Ferdi 1:00.35 4,00
5. Platon Mokshyn 09 Girne Amerikan Koleji 1:02.55 5,00
6. Demir Kıralp 09 Türk Maarif Koleji 1:02.76 6,00
7. Rauof Alireza 05 Yakın Doğu Yeniboğaziçi Koleji Ferdi 1:03.92 7,00
8. Ersoy Özgüvenel 07 Doğu Akdeniz Doğa Koleji 1:04.15 8,00
9. Ada Çağansoy 07 Levent Koleji 1:04.97 9,00
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MİLLİ EĞİİTİM BAKANLIĞI GENÇLER YÜZME ŞAMPİYONASI
LEFKOŞA, 3. - 4.1.2023

Yarış 2, Erkekler, 100m Serbest, GENÇ

Sıra YB Zaman Puan

10. Meylıs Ahmedov 07 Lefkoşa Türk Lisesi Ferdi 1:06.70 10,00
11. Kayel Azer Baycan 08 Yakın Doğu Koleji 1:06.76 11,00
12. Mehmet Akay Ulualp 08 Levent Koleji 1:08.98 12,00
13. Salih Karol 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 1:09.55 13,00
14. Furkan Özaslan 06 Haydarpaşa Ticaret Lisesi 1:11.55 14,00
15. Ege Ulueren 08 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 1:11.76 15,00
16. Tolgu Galip Özyolaç 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 1:16.80 -
17. Kaan Ali 08 Levent Koleji 1:19.94 -
18. Iliya Ghaneipour 07 Yakın Doğu Yeniboğaziçi Koleji Ferdi 1:19.96 18,00
19. Deren Dervısh 08 Girne Amerikan Koleji 1:23.64 -
20. Süer Avcı 05 Ted Kuzey Kıbrıs Koleji Ferdi 1:27.19 20,00
21. Parsa Fathi 06 Namık Kemal Lisesi 1:52.70 21,00
22. Reza Fathi 08 Namık Kemal Lisesi 2:46.31 22,00

disk. Bartu Şadın 08 Meral ve Vedat Ertüngü Lisesi Ferdi -
1 - Çıkış sinyalinden önce hareketlendiğinden (Zaman: 10:41)

disk. Doruk Kardes 08 The English School of Kyrenia Ferdi -
1 - Çıkış sinyalinden önce hareketlendiğinden (Zaman: 10:41)

start al. Şerif Horoz 08 20 Temmuz Fen Lisesi Ferdi -
start al. Eren Tursun 06 Doğu Akdeniz Doğa Koleji -
start al. Semih Türköz Çiner 08 Türk Maarif Koleji -

yarış terk Ahmet Khalid 07 Doğu Akdeniz Doğa Koleji -
yarış terk Arda Karşı 07 The English School of Kyrenia Ferdi -

(Zaman: 10:33)

td. Barış Yusuf Kahvecioğlu 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 1:29.74 -

Yarış 3 Bayanlar, 50m Kurbağalama GENÇ
3.01.2023 - 10:35 Sonuçlar
O.S. GENÇLER REKORU 25m 36.38 Başak Bizden YDK 25.02.2015
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 19 + 35.72 Başak Bizden YDÜ Lefkoşa 14.08.2016
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 17 - 18 35.72 Başak Bizden YDÜ 14.08.2016
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 15 - 16 35.72 Başak Bizden YDÜ Lefkoşa 14.08.2016
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 14 35.73 Başak Bizden YDÜ 18.04.2013

Sıra YB Zaman Puan

1. Alara Özden 08 Doga ınternatıonal Schools Ferdi 37.31 1,00
2. Eliz Yeşilkuşak 08 Yakın Doğu Koleji 37.68 2,00
3. Meryem Kayıpoğlu 08 Levent Koleji 40.66 3,00
4. Aydın Tunç 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 43.51 4,00
5. Defne Ömerağa 06 Haydarpaşa Ticaret Lisesi Ferdi 43.96 5,00
6. Pembe Tilki 05 Girne Amerikan Koleji 44.15 6,00
7. Gökçe Aybike Selvi 09 Türk Maarif Koleji 45.87 7,00
8. Nilem Alibaş 07 Türk Maarif Koleji 46.74 8,00
9. Ilayda Teker 07 20 Temmuz Fen Lisesi 47.94 9,00

10. Işıl Mutalip 08 Türk Maarif Koleji 49.75 -
11. Emine Göknur Aslan 07 20 Temmuz Fen Lisesi 50.90 11,00
12. Ceylin Bayraktar 08 Meral ve Vedat Ertüngü Lisesi Ferdi 51.11 12,00
13. Defne Özsergen 07 Yakın Doğu Koleji 52.08 13,00
14. Havva Güçver 07 Doğu Akdeniz Doğa Koleji 52.67 14,00
15. Varvara Tülek 09 Girne Amerikan Koleji 52.77 15,00
16. Cansu Aspava 05 Yakın Doğu Koleji 53.21 -
17. Doğa Akıncı 06 Namık Kemal Lisesi 53.98 17,00
18. Nelin Saydam 08 Levent Koleji 57.11 18,00
19. Beren Nazlı 05 Levent Koleji 57.37 -
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MİLLİ EĞİİTİM BAKANLIĞI GENÇLER YÜZME ŞAMPİYONASI
LEFKOŞA, 3. - 4.1.2023

Yarış 3, Bayanlar, 50m Kurbağalama, GENÇ

Sıra YB Zaman Puan

20. Hasti Ghorbanpour 06 Doğu Akdeniz Doğa Koleji 59.82 20,00
21. Hayriye Savoğlu 07 Gazimağusa Türk Maarif Koleji 1:02.90 21,00

disk. Aleyna Arap 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi -
84 - Yüzme sırasında ayak hareketlerinin eş zamanlı olmadığından (Zaman: 11:01)

disk. Asel Melis Esen 08 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi -
84 - Yüzme sırasında ayak hareketlerinin eş zamanlı olmadığından (Zaman: 11:04)

disk. Kayra Büşra Kaya 08 Gazimağusa Türk Maarif Koleji -
49 - Çıkışta sualtında birden fazla tam kol çektiğinden (Zaman: 11:04)

disk. Buse Çiftçi 07 Lefkoşa Türk Lisesi Ferdi -
1 - Çıkış sinyalinden önce hareketlendiğinden (Zaman: 11:05)

disk. Atena Bahrami 06 Namık Kemal Lisesi -
1 - Çıkış sinyalinden önce hareketlendiğinden (Zaman: 10:56)

start al. Selda Aydoğdu 08 Ted Kuzey Kıbrıs Koleji Ferdi -

td. Kamilla Kalliopina 07 Girne Amerikan Koleji 59.65 -

Yarış 4 Erkekler, 50m Kurbağalama GENÇ
3.01.2023 - 10:50 Sonuçlar
O.S. GENÇLER REKORU 25m 31.32 Mert Toto YDK 18.03.2011
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 19 + 29.75 Buğra Buba YDÜ LEFKOŞA 7.03.2020
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 17 - 18 30.42 Berk Gülerler FERDI LEFKOŞA 3.07.2021
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 15 - 16 30.77 Mert Türsoy FERDİ LEFKOŞA 6.11.2021
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 14 32.78 Barkan Cem Aykut YDÜ İstanbul 2.12.2022

Sıra YB Zaman Puan

1. Bartu Kaşif 07 Türk Maarif Koleji 32.26 1,00
2. Platon Mokshyn 09 Girne Amerikan Koleji 34.62 2,00
3. Hüseyin Kartal 06 Türk Maarif Koleji 36.88 3,00
4. Meylıs Ahmedov 07 Lefkoşa Türk Lisesi Ferdi 38.68 4,00
5. Doruk Kardes 08 The English School of Kyrenia Ferdi 40.81 5,00
6. Ediz Yeşilkuşak 08 Yakın Doğu Koleji 41.29 6,00
7. Cemal Göktaş 06 Haydarpaşa Ticaret Lisesi 41.83 7,00
8. Aral Erönde 07 Haydarpaşa Ticaret Lisesi 42.33 8,00
9. Ömer Cem Hacıoğulları 07 Yakın Doğu Koleji 42.96 9,00

10. Ege Eryılmaz 07 Doğu Akdeniz Doğa Koleji 43.62 10,00
11. Ahmet Otkay 06 Namık Kemal Lisesi 44.13 11,00
12. Zorlu Ezcan Gayi 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 46.92 12,00
13. Hasan Songur 07 Levent Koleji 48.74 13,00
14. Volodymyr Kuznetsov 05 Doğu Akdeniz Doğa Koleji 49.15 14,00
15. Doruk Bengihan 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 50.33 15,00
16. Delfin Kanatlı 06 Doğu Akdeniz Doğa Koleji 58.34 -
17. Kazım Rüstem Gül 07 Namık Kemal Lisesi 1:06.19 17,00

disk. Doğukan Kırılmaz 08 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi -
1 - Çıkış sinyalinden önce hareketlendiğinden (Zaman: 11:22)

disk. Bulut Kemal Özlüses 05 Haydarpaşa Ticaret Lisesi -
1 - Çıkış sinyalinden önce hareketlendiğinden (Zaman: 11:17)

disk. Ege Arda Akyürek 06 Türk Maarif Koleji -
1 - Çıkış sinyalinden önce hareketlendiğinden (Zaman: 11:21)

disk. Rauof Alireza 05 Yakın Doğu Yeniboğaziçi Koleji Ferdi -
67 - 25.m. dönüşünü duvara çift elle değerek yapmadığından (Zaman: 11:18)

start al. Şerif Horoz 08 20 Temmuz Fen Lisesi Ferdi -
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MİLLİ EĞİİTİM BAKANLIĞI GENÇLER YÜZME ŞAMPİYONASI
LEFKOŞA, 3. - 4.1.2023

Yarış 4, Erkekler, 50m Kurbağalama

td. Barış Yusuf Kahvecioğlu 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 44.75 -
td. Doğan Demirdağ 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 1:02.00 -

Yarış 5 Bayanlar, 6 x 50m Serbest GENÇ
3.01.2023 - 11:00 Sonuçlar

Sıra Zaman Puan

1. Yakın Doğu Koleji Yakın Doğu Koleji 3:43.42 2,00
Kayla Tombul 05 Elçim Yaman 07 34.71
Defne Özsergen 07 Gülsen Esendal 09 38.97
Cansu Aspava 05 43.16 Eliz Yeşilkuşak 08 30.14

2. Levent Koleji Levent Koleji 3:44.23 4,00
Meryem Kayıpoğlu 08 34.04 Nilay Vurana 07 +0,86 37.33
Beren Nazlı 05 +0,71 41.12 Şimal Türköz Çiner 08 +0,51 37.99
Nelin Saydam 08 +0,91 40.37 Talya Mear 08 +0,74 33.38

start al. Türk Maarif Koleji Türk Maarif Koleji -

2 - ÖĞLE SEANSI 3.01.2023 - 11:35

Yarış 6 Erkekler, 50m Kelebek GENÇ
3.01.2023 - 11:35 Sonuçlar
O.S. GENÇLER REKORU 25m 27.55 Aytun Kazmacı YDK 27.04.2012
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 19 + 25.61 Buğra Korahan YDÜ İstanbul 6.07.2017
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 17 - 18 26.36 Turgut Işık YDÜ 17.12.2005
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 15 - 16 26.92 Enes Kansız TUR LEFKOŞA 3.07.2022
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 14 27.88 Emre Ersoy YDÜ İstanbul 12.07.2018

Sıra YB Zaman Puan

1. Enes Kansız 06 Yakın Doğu Koleji 27.59 1,00
2. Arda Cengizer 07 The English School of Kyrenia Ferdi 27.84 2,00
3. Hüseyin Hasan Çakır 07 Girne Amerikan Koleji 28.60 3,00
4. Sarp Işçi 06 Girne Amerikan Koleji 29.07 4,00
5. Ersoy Özgüvenel 07 Doğu Akdeniz Doğa Koleji 30.75 5,00
6. Demir Salih Kızılduman 07 Türk Maarif Koleji 31.61 6,00
7. Demir Kıralp 09 Türk Maarif Koleji 32.50 7,00
8. Mehmet Akay Ulualp 08 Levent Koleji 32.66 8,00
9. Ada Çağansoy 07 Levent Koleji 33.02 9,00

10. Aral Erönde 07 Haydarpaşa Ticaret Lisesi 33.57 10,00
11. Sinan Esendal 06 Yakın Doğu Koleji 34.09 11,00
12. Salih Karol 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 34.77 12,00
13. Iliya Ghaneipour 07 Yakın Doğu Yeniboğaziçi Koleji Ferdi 37.49 13,00
14. Ahmet Otkay 06 Namık Kemal Lisesi 37.72 14,00
15. Doğukan Kırılmaz 08 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 37.86 15,00
16. Zorlu Ezcan Gayi 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 47.65 -
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MİLLİ EĞİİTİM BAKANLIĞI GENÇLER YÜZME ŞAMPİYONASI
LEFKOŞA, 3. - 4.1.2023

Yarış 7 Bayanlar, 50m Kelebek GENÇ
3.01.2023 - 11:45 Sonuçlar
O.S. GENÇLER REKORU 25m 30.53 Lidya Karakuş TEDKK FERDLEFKOŞA 27.01.2022
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 19 + 30.75 Özgül Çetin FAST FROGSLefkoşa 3.07.2022
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 17 - 18 30.75 Özgül Çetin FAST FROGSLefkoşa 3.07.2022
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 15 - 16 30.75 Özgül Çetin TUR LEFKOŞA 3.07.2022
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 14 30.95 Özgül Çetin YDÜ LEFKOŞA 6.09.2020

Sıra YB Zaman Puan

1. Özgül Çetin 07 Girne Amerikan Koleji 30.80 1,00
2. Lidya Karakuş 06 Ted Kuzey Kıbrıs Koleji Ferdi 30.84 2,00
3. Eliz Yeşilkuşak 08 Yakın Doğu Koleji 37.06 3,00
4. Talya Mear 08 Levent Koleji 39.22 4,00
5. Eylül Aypar 08 Gazimağusa Türk Maarif Koleji 40.68 5,00
6. Buse Kuyucu 05 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 40.74 6,00
7. Gülsen Esendal 09 Yakın Doğu Koleji 42.61 7,00
8. Pembenaz Aktu 07 Namık Kemal Lisesi 42.67 8,00
9. Elina Ghafourian 06 Doğu Akdeniz Doğa Koleji 43.24 9,00

10. Asal Khabaz Sabet 05 Yakın Doğu Yeniboğaziçi Koleji Ferdi 43.39 10,00
11. Kardelen Demirkıran 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 46.96 11,00
12. Beren Nazlı 05 Levent Koleji 50.71 12,00
13. Işıl Mutalip 08 Türk Maarif Koleji 51.17 13,00
14. Hayal Şerife Yardımsevenler 07 20 Temmuz Fen Lisesi 1:15.12 14,00

disk. Ceren Varan 06 Doğu Akdeniz Doğa Koleji -
67 - 25.m. dönüşünü duvara çift elle değerek yapmadığından (Zaman: 12:11)

disk. Şimal Türköz Çiner 08 Levent Koleji -
83 - Yüzme sırasında kolların hareketlerinin eş zamanlı olmadığından

Yarış 8 Erkekler, 100m Sırtüstü GENÇ
3.01.2023 - 11:50 Sonuçlar
O.S. GENÇLER REKORU 25m 1:01.37 Emre Ersoy YDK Lefkoşa 4.03.2019
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 19 + 58.05 Buğra Korahan YDÜ İstanbul 21.12.2017
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 17 - 18 59.53 Emre Ersoy YDÜ 9.11.2019
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 15 - 16 59.53 Emre Ersoy YDÜ LEFKOŞA 9.11.2019
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 14 1:02.13 Emre Ersoy YDÜ İstanbul 23.11.2018

Sıra YB Zaman Puan

1. Arda Cengizer 07 The English School of Kyrenia Ferdi 1:06.64 1,00
2. Hüseyin Hasan Çakır 07 Girne Amerikan Koleji 1:11.26 2,00
3. Teyfik Öztümen 06 Değirmenlik Lisesi Ferdi 1:12.44 3,00
4. Hüseyin Kartal 06 Türk Maarif Koleji 1:16.14 4,00
5. Sinan Esendal 06 Yakın Doğu Koleji 1:17.99 5,00
6. Furkan Özaslan 06 Haydarpaşa Ticaret Lisesi 1:18.36 6,00
7. Bartu Şadın 08 Meral ve Vedat Ertüngü Lisesi Ferdi 1:19.07 7,00
8. Demir Salih Kızılduman 07 Türk Maarif Koleji 1:21.37 8,00
9. Tolgu Galip Özyolaç 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 1:24.25 9,00

10. Tan Fuat Oral 05 Yakın Doğu Koleji 1:24.90 10,00
11. Ege Ulueren 08 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 1:28.47 11,00
12. Kaan Ali 08 Levent Koleji 1:31.57 12,00
13. Hasan Songur 07 Levent Koleji 1:40.85 13,00
14. Timur Mıdık 08 Namık Kemal Lisesi 1:44.94 14,00
15. Ege Eryılmaz 07 Doğu Akdeniz Doğa Koleji 1:53.58 15,00

start al. Arda Karşı 07 The English School of Kyrenia Ferdi -
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MİLLİ EĞİİTİM BAKANLIĞI GENÇLER YÜZME ŞAMPİYONASI
LEFKOŞA, 3. - 4.1.2023

Yarış 9 Bayanlar, 100m Sırtüstü GENÇ
3.01.2023 - 12:05 Sonuçlar
O.S. GENÇLER REKORU 25m 1:12.66 Dilahan Tezel YDK 25.02.2015
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 19 + 1:12.66 Dilahan Tezel YDK 25.02.2005
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 17 - 18 1:12.66 Dilahan Tezel YDÜ 25.02.2005
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 15 - 16 1:12.66 Dilahan Tezel YDK 25.02.2015
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 14 1:13.11 Seniz Bora YDÜ 12.02.2005

Sıra YB Zaman Puan

1. Lidya Karakuş 06 Ted Kuzey Kıbrıs Koleji Ferdi 1:10.90 1,00
OKUL SPORLARI YENİ REKORU

2. Alara Özden 08 Doga ınternatıonal Schools Ferdi 1:19.27 2,00
3. Kayla Tombul 05 Yakın Doğu Koleji 1:23.58 3,00
4. Elçim Yaman 07 Yakın Doğu Koleji 1:31.74 4,00
5. Erin Ada Dündar 08 Girne Amerikan Koleji 1:32.83 5,00
6. Ceylin Bayraktar 08 Meral ve Vedat Ertüngü Lisesi Ferdi 1:35.73 6,00
7. Nilay Vurana 07 Levent Koleji 1:36.60 7,00
8. Pembenaz Aktu 07 Namık Kemal Lisesi 1:39.19 8,00
9. Şimal Türköz Çiner 08 Levent Koleji 1:43.39 9,00

10. Nehir Kartal 06 Türk Maarif Koleji 1:43.90 10,00
11. Defne Ömerağa 06 Haydarpaşa Ticaret Lisesi Ferdi 1:45.91 11,00
12. Gizem Gül Adamova 06 Haydarpaşa Ticaret Lisesi Ferdi 1:49.40 12,00
13. Havva Güçver 07 Doğu Akdeniz Doğa Koleji 1:55.51 13,00
14. Aleyna Arap 07 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 1:56.97 14,00
15. Nelin Saydam 08 Levent Koleji 2:00.89 -
16. Irmak İmam 08 Gazimağusa Türk Maarif Koleji 2:01.08 16,00
17. Ravza Damla Şahin 07 Lefkoşa Türk Lisesi Ferdi 2:06.29 17,00
18. Tuğdem Aktolga 08 Meral ve Vedat Ertüngü Lisesi Ferdi 2:25.83 18,00
19. Asel Melis Esen 08 Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 2:42.70 19,00

disk. Artemis Ahadi 06 Doğu Akdeniz Doğa Koleji -
27 - 75.m.dönüşünde duvardan ayrıldığı anda sırtüstü pozisyonunda olmadığından (Zaman: 12:39)

yarış terk Rüya Semra Yardımsevenler 07 Namık Kemal Lisesi -
yarış terk Nilem Alibaş 07 Türk Maarif Koleji -

Yarış 10 Erkekler, 6 x 50m Serbest GENÇ
3.01.2023 - 12:20 Sonuçlar

Sıra Zaman Puan

1. Türk Maarif Koleji Türk Maarif Koleji 2:52.75 2,00
Demir Kıralp 09 29.02 Hüseyin Kartal 06 +0,84 29.05
Mehmet Erden 08 +0,69 31.93 Demir Salih Kızılduman 07 +0,51 28.89
Ege Arda Akyürek 06 +0,53 28.01 Bartu Kaşif 07 +0,71 25.85

2. Yakın Doğu Koleji Yakın Doğu Koleji 3:00.45 4,00
Kayel Azer Baycan 08 Ediz Yeşilkuşak 08 +0,43 32.18
Ömer Cem Hacıoğulları 07 Tan Fuat Oral 05 +0,51 30.81
Sinan Esendal 06 +0,49 31.32 Enes Kansız 06 +0,70 26.62

3. Bülent Ecevit Anadolu Lisesi Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 3:17.89 6,00
Salih Karol 07 30.58 Zorlu Ezcan Gayi 07 +0,65 37.18
Doruk Bengihan 07 +0,78 32.96 Doğukan Kırılmaz 08 +0,53 32.61
Tolgu Galip Özyolaç 07 +0,72 33.71 Ege Ulueren 08 +0,55 30.85

start al. Doğu Akdeniz Doğa Koleji Doğu Akdeniz Doğa Koleji -


